
ВЕС ТНИК
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙВыходит с 2018г. №34(97). 23 июня 2020г.

Нормативные правовые акты Невьянского городского округа

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020                                                                                                    № 774-п
г. Невьянск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение 
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Невьянского городского округа, а также на посадку (взлет) на расположенные 
в границах населенных пунктов Невьянского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах 

аэронавигационной информации», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.12.2019 № 2041-п

В соответствии с Федеральными правилами использования воздушного пространства, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 11.03.2010 № 138, Федеральными авиационными правилами «Организация планирования использования воздушного пространства 
Российской Федерации», утвержденными приказом Минтранса России от 16.01.2012 № 6, на основании протеста Нижнетагильской транспортной 
прокуратуры от 28.05.2020 № 01-14-20, руководствуясь статьями 6, 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных 
работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных 
аэростатов над населенными пунктами Невьянского городского округа, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных 
пунктов Невьянского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», 
утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.12.2019 № 2041-п, следующие изменения:

1) в пункте 16 слова:
«- проект порядка выполнения авиационных работ, десантирования парашютистов с указанием времени, места, высоты выброски и количества 

подъемов воздушного судна, порядка выполнения подъемов привязных аэростатов с указанием времени, места, высоты подъема привязных аэростатов, 
полета беспилотных летательных аппаратов, с указанием места расположения площадки посадки (взлета), маршрутов подхода и отхода к месту 

выполнения авиационной деятельности» исключить;
2) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по 

энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном 

сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского 
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2020                                                                                               № 744 -п
г. Невьянск

О внесении изменения в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг» от 23.03.2020 №454-п.

 В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части шестой статьи 7 Федерального закона 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации от 23.03.2020 №454-п следующие изменения:

1) пункт 49 дополнить п.п.6 следующего содержания:
 «6) об инвалидности – посредством федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр инвалидов» (ФГИС ФРИ).»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по 

социальным вопросам С.Л. Делидова. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 

Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского 
городского округа                                                                                   А.А. Берчук



2 №34(97). 23 июня 2020г.
П

ри
ло

ж
ен

ие
  

к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
  

Н
ев

ья
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
 

от
 1

9.
06

.2
02

0 
№

 7
74

-п
 

 П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

 
к 

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ом

у 
ре

гл
ам

ен
ту

 
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и 
"В

ыд
ач

а 
ра

зр
еш

ен
ия

 н
а 

вы
по

лн
ен

ие
 

ав
иа

ци
он

ны
х 

ра
бо

т,
 п

ар
аш

ю
тн

ы
х 

пр
ыж

ко
в,

 д
ем

он
ст

ра
ци

он
ны

х 
по

ле
то

в 
во

зд
уш

ны
х 

су
до

в,
 п

ол
ет

ов
 б

ес
пи

ло
тн

ы
х 

ле
та

те
ль

ны
х 

ап
па

ра
то

в,
 п

од
ъе

м 
пр

ив
яз

ны
х 

аэ
ро

ст
ат

ов
 н

ад
 н

ас
ел

ен
ны

ми
 п

ун
кт

ам
и 

Н
ев

ья
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
, а

 та
кж

е н
а 

 
по

са
дк

у 
(в

зл
ет

) н
а 

ра
сп

ол
ож

ен
ны

е 
в 

гр
ан

иц
ах

 н
ас

ел
ен

ны
х 

пу
нк

то
в 

Н
ев

ья
нс

ко
го

  
го

ро
дс

ко
го

 о
кр

уг
а 

пл
ощ

ад
ки

, с
ве

де
ни

я 
о 

 
ко

то
ры

х 
не

 о
пу

бл
ик

ов
ан

ы 
в 

до
ку

ме
нт

ах
 

аэ
ро

на
ви

га
ци

он
но

й 
ин

фо
рм

ац
ии

" 
 

Ф
О

РМ
А

 З
А

ЯВ
ЛЕ

Н
И

Я
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

О
тд

ел
 г

ра
ж

да
нс

ко
й 

за
щ

ит
ы

 и
 м

об
ил

из
ац

ио
нн

ой
 р

аб
от

ы
 

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 Н

ев
ья

нс
ко

го
 го

ро
дс

ко
го

 о
кр

уг
а  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  (
фа

ми
ли

я,
 и

мя
, о

тч
ес

тв
о 

за
яв

ит
ел

я,
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  с
 у

ка
за

ни
ем

 д
ол

ж
но

ст
и 

за
яв

ит
ел

я 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

пр
и 

по
да

че
 за

яв
ле

ни
я 

от
 ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

да
нн

ые
 д

ок
ум

ен
та

, у
до

ст
ов

ер
яю

щ
ег

о 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 л

ич
но

ст
ь 

фи
зи

че
ск

ог
о 

ли
ца

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (п
ол

но
е н

аи
ме

но
ва

ни
е 

с 
ук

аз
ан

ие
м

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 о
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ой

 ф
ор

мы
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (а

др
ес

 м
ес

та
 ж

ит
ел

ьс
тв

а/
на

хо
ж

де
ни

я)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
те

ле
фо

н:
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

фа
кс

: _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

, 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

e-
m

ai
l: 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_.
 

 
За

яв
ле

ни
е 

о 
вы

да
че

 
ра

зр
еш

ен
ия

 
на

 
вы

по
лн

ен
ие

 
ав

иа
ци

он
ны

х 
ра

бо
т,

 
па

ра
ш

ю
тн

ых
 

пр
ыж

ко
в,

 
де

мо
нс

тр
ац

ио
нн

ых
 п

ол
ет

ов
 в

оз
ду

ш
ны

х 
су

до
в,

 п
ол

ет
ов

 б
ес

пи
ло

тн
ы

х 
ле

та
те

ль
ны

х 
ап

па
ра

то
в,

 
по

дъ
ем

 п
ри

вя
зн

ых
 а

эр
ос

та
то

в 
на

д 
на

се
ле

нн
ым

и 
пу

нк
та

ми
 Н

ев
ья

нс
ко

го
 г

ор
од

ск
ог

о 
ок

ру
га

, а
 

та
кж

е 
на

 п
ос

ад
ку

 (
вз

ле
т)

 н
а 

ра
сп

ол
ож

ен
ны

е 
в 

гр
ан

иц
ах

 н
ас

ел
ен

ны
х 

пу
нк

то
в 

Н
ев

ья
нс

ко
го

 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 
пл

ощ
ад

ки
, 

св
ед

ен
ия

 
о 

ко
то

ры
х 

не
 

оп
уб

ли
ко

ва
ны

 
в 

до
ку

ме
нт

ах
 

аэ
ро

на
ви

га
ци

он
но

й 
ин

фо
рм

ац
ии

. 
П

ро
ш

у 
 в

ыд
ат

ь 
 р

аз
ре

ш
ен

ие
  н

а 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е в

оз
ду

ш
но

го
 п

ро
ст

ра
нс

тв
а 

на
д 

на
се

ле
нн

ым
и 

пу
нк

та
ми

 Н
ев

ья
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
 д

ля
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

   
   

  (
ви

д 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 п

о 
ис

по
ль

зо
ва

ни
ю

 в
оз

ду
ш

но
го

 п
ро

ст
ра

нс
тв

а)
 

с ц
ел

ью
: _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
   

   
   

   
(ц

ел
ь 

пр
ов

ед
ен

ия
 за

пр
аш

ив
ае

мо
го

 в
ид

а 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
) 

на
 в

оз
ду

ш
но

м 
су

дн
е:

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

ти
п:

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

  (
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й)
   

   
   

оп
оз

на
ва

те
ль

ны
й 

   
  з

на
к:

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
за

во
дс

ко
й 

но
ме

р 
(п

ри
 н

ал
ич

ии
): 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
Ср

ок
  и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

  в
оз

ду
ш

но
го

  п
ро

ст
ра

нс
тв

а 
 н

ад
 н

ас
ел

ен
ны

ми
 п

ун
кт

ам
и 

Н
ев

ья
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
: 

на
ча

ло
: _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_,
 

ок
он

ча
ни

е:
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
. 

М
ес

то
  и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

  в
оз

ду
ш

но
го

  п
ро

ст
ра

нс
тв

а 
на

д 
на

се
ле

нн
ым

и 
пу

нк
та

ми
 

Н
ев

ья
нс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га
: _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
П

ри
ла

га
ю

   
до

ку
ме

нт
ы,

   
не

об
хо

ди
мы

е 
 д

ля
  п

ре
до

ст
ав

ле
ни

я 
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
ус

лу
ги

: _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
В 

це
ля

х 
ок

аз
ан

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и 

да
ю

 с
ог

ла
си

е н
а 

об
ра

бо
тк

у 
и 

пр
ов

ер
ку

 
ук

аз
ан

ны
х 

мн
ою

 в
 за

яв
ле

ни
и 

пе
рс

он
ал

ьн
ы

х 
да

нн
ы

х 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ым
 за

ко
но

м 
от

 2
7 

ию
ля

 2
00

6 
го

да
 «

О
 п

ер
со

на
ль

ны
х 

да
нн

ы
х»

. 
Ре

зу
ль

та
т 

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
я 

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
  у

сл
уг

и 
 п

ро
ш

у 
вр

уч
ит

ь 
ли

чн
о 

в 
фо

рм
е 

до
ку

ме
нт

а 
на

 б
ум

аж
но

м 
но

си
те

ле
/н

ап
ра

ви
ть

 п
о 

эл
ек

тр
он

но
й 

по
чт

е в
 ф

ор
ме

 эл
ек

тр
он

но
го

   
до

ку
ме

нт
а/

пр
ед

ст
ав

ит
ь 

  с
   

ис
по

ль
зо

ва
ни

ем
   

го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ой
   

си
ст

ем
ы 

 
по

рт
ал

а 
 го

су
да

рс
тв

ен
ны

х 
 и

  м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х 

 у
сл

уг
 С

ве
рд

ло
вс

ко
й 

 о
бл

ас
ти

  в
 ф

ор
ме

 
эл

ек
тр

он
но

го
 д

ок
ум

ен
та

/у
ве

до
ми

ть
 п

о 
те

ле
фо

ну
 (н

уж
но

е п
од

че
рк

ну
ть

). 
Ре

ш
ен

ие
  о

б 
 о

тк
аз

е 
 в

  п
ри

ем
е 

 за
пр

ос
а 

 и
  д

ок
ум

ен
то

в,
 н

ео
бх

од
им

ых
 д

ля
 п

ол
уч

ен
ия

  
му

ни
ци

па
ль

но
й 

 у
сл

уг
и,

  п
ро

ш
у 

вр
уч

ит
ь 

ли
чн

о 
в 

фо
рм

е 
до

ку
ме

нт
а 

на
 б

ум
аж

но
м 

но
си

те
ле

/н
ап

ра
ви

ть
  п

о 
 э

ле
кт

ро
нн

ой
  п

оч
те

  в
  ф

ор
ме

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а,

 у
ве

до
ми

ть
 п

о 
те

ле
фо

ну
 (н

уж
но

е п
од

че
рк

ну
ть

). 
Ре

ш
ен

ие
  о

б 
 о

тк
аз

е 
в 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и 

пр
ош

у 
вр

уч
ит

ь 
ли

чн
о 

в 
фо

рм
е д

ок
ум

ен
та

 н
а 

бу
ма

ж
но

м 
но

си
те

ле
/н

ап
ра

ви
ть

 п
о 

эл
ек

тр
он

но
й 

по
чт

е 
в 

фо
рм

е 
эл

ек
тр

он
но

го
 д

ок
ум

ен
та

, у
ве

до
ми

ть
 п

о 
те

ле
фо

ну
 (н

уж
но

е 
по

дч
ер

кн
ут

ь)
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
   

(ч
ис

ло
, м

ес
яц

, г
од

)  
   

   
   

   
   

 (п
од

пи
сь

)  
   

   
   

   
   

   
(р

ас
ш

иф
ро

вк
а)

 

 Сл
уж

еб
ны

е 
от

ме
тк

и 

За
пр

ос
 п

ос
ту

пи
л:

 
Д

ат
а:

 
Вх

. №
: 

Ф
.И

.О
. и

 п
од

пи
сь

 л
иц

а,
 п

ри
ня

вш
ег

о 
за

пр
ос

: 

Вы
да

но
 р

аз
ре

ш
ен

ие
: 

Д
ат

а:
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 3
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020                                                                                                 № 62 - гп

г. Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 26.03.2020 № 19-гп «О мерах по противодействию 
распространения на территории Невьянского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в ред. Указов 
Губернатора Свердловской области  от 25.03.2020 № 141-УГ, от 26.03.2020 № 143-УГ, от 27.03.2020 № 145-УГ, от 30.03.2020 № 151-УГ, от 02.04.2020 
№ 156-УГ, от 03.04.2020 № 158-УГ, от 05.04.2020 № 159-УГ, от 07.04.2020 № 163-УГ, от 10.04.2020 № 175-УГ, от 12.04.2020 № 176-УГ, от 16.04.2020 № 
181-УГ, от 17.04.2020 № 189-УГ, от 20.04.2020 № 190-УГ, от 21.04.2020 № 195-УГ, от 29.04.2020 № 219-УГ, от 30.04.2020 № 222-УГ, от 06.05.2020 № 
227-УГ, от 09.05.2020 № 233-УГ, от 13.05.2020 № 234-УГ, от 18.05.2020 № 246-УГ, от 25.05.2020 № 262-УГ и от 01.06.2020 № 274-УГ, от 08.06.2020 № 
282-УГ, от 15.06.2020 № 317-УГ, от 19.06.2020 № 328-УГ, от 22.06.2020 № 329-УГ), исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки в Невьянском 
городском округе и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV), руководствуясь статьями 6, 28 Устава Невьянского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Невьянского городского округа от 26.03.2020 № 19-гп «О мерах по противодействию распространения на 
территории Невьянского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 3 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить, что на территории Невьянского городского округа допускается проведение официальных и иных мероприятий, определенных 

частью второй пункта 2 Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».»;

2) подпункт 4 пункта 4 постановления признать утратившим силу;
3) подпункт 5 пункта 4 постановления изложить в следующей редакции:
«5) работу организаций, оказывающих услуги общественных бань, услуги фитнес-центров (за исключением организации индивидуального 

тренировочного процесса), спа-услуги общеоздоровительные и релаксирующие (за исключением организаций, имеющих лицензию на право 
осуществления медицинской деятельности);»;

4) в пункте 10 постановления слова «по 22 июня» заменить словами «по 29 июня».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по 

социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 

Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                      А.А. Берчук 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020                                                                                                                       №  780 - п
г. Невьянск

О занесении кандидатур на Доску почета 
Невьянского городского округа в 2020 году

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Положением о Доске почета Невьянского городского округа, утверждённым постановлением администрации 
Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п «О Доске почета Невьянского городского округа», решением комиссии по рассмотрению 
предложений по занесению на Доску почета Невьянского городского округа от  17.06.2020 № 1 и в целях популяризации высоких заслуг лучших работников 
предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Невьянского городского округа, морального поощрения и общественного 
признания особо отличившихся в служебной и трудовой деятельности граждан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Занести предложенные предприятиями, организациями, учреждениями Невьянского городского округа кандидатуры на Доску почета 

Невьянского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социаль-

ным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», и разместить на официальном сайте 

Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Невьянского
городского округа                                                                                   А.А. Берчук



МАУ «Невьянская 
телестудия» 

МАУ «Невьянская телестудия»  
Время подписания в печать:
по графику-15-00.
фактически-15-00. 

4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

Еженедельная газета.
Адрес редакции и издателя:
624194, Свердловская обл. 
Невьянск, Ленина 20. 

Невьянского городского округа 
Редактор: А. А. Ткаченко.
Вёрстка: А. И. Гришин.
Дизайн: А. И. Гришин.
Email: NEVNGO@yandex.ru

Учредитель Издатель Отпечатано
Администрация 

Невьянского  
Городского округа

Дата выхода
23.06.2020г.

Тираж: 100 шт. 
Распространяется 

бесплатно.

№34(97). 23 июня 2020г.

Приложение  
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 19.06.2020  №  780 - п

Список
кандидатур для занесения на Доску Почета Невьянского городского округа в 2020 году

№ Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1. Анибалов Евгений Сергеевич начальник линейно-эксплуатационной 
службы 

Невьянское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром 
трансгаз Екатеринбург»

2. Богадельщиков Александр 
Владимирович слесарь механосборочных работ Общество с ограниченной ответственностью 

«Уральский завод модульных конструкций»

3. Беляев Виктор Юрьевич заместитель директора по оборудованию ООО «Техномаш»
4. Васильев Олег Евгеньевич преподаватель ГАПОУ СО «УРГЗК им. Демидовых»

5. Силуянова Татьяна 
Михайловна главный бухгалтер ООО «Горкоммунэнерго»

6. Савина Наталия Леонидовна врач- педиатр участковый поликлиники 
детской

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Свердловской области 
«Невьянская центральная районная 
больница»

7. Слесаренко Валентина 
Васильевна член Президиума Совета ветеранов 

Местное отделение Свердловской областной 
общественной организации ветеранов войны, 
труда, боевых действий, государственной 
службы, пенсионеров по Невьянскому 
городскому округу

8. Утков Виталий 
Владимирович

инженер-механик службы главного 
механика АО «Невьянский цементник»

9. Касько Елена Николаевна бухгалтер

Федеральное казенное учреждение 
«Исправительная колония № 46 Главного 
управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Свердловской 
области»

10. Конарева Лариса 
Геннадьевна

руководитель клиентской службы (на 
правах отдела)

Государственное учреждение- управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации в 
городе Невьянске Свердловской области

11. Коновалов Андрей 
Александрович

электрогазосварщик 5 разряда службы 
подземных сетей ГУ  ГУП СО «Газовые сети»

12. Куимова Светлана 
Валерьевна

начальник отдела камеральных проверок 
№ 1

Межрайонная Инспекция Федеральной 
налоговой службы № 28 по Свердловской 
области

13. Новикова Елена Юрьевна главный бухгалтер
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Невьянская 
детская художественная школа»

14. Овчинникова Нина Павловна заведующий медицинским пунктом  Артель старателей «Нейва»

15. Паньшина Ксения 
Николаевна музыкальный руководитель

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 
13 «Журавушка» Невьянского городского 
округа

16. Пахомов Михаил Яковлевич врач-хирург 
Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Свердловской области 
«Невьянская центральная районная 
больница»

17. Черкасский Игорь Олегович главный конструктор АО «Невьянский машиностроительный 
завод»

18. Захватошина Елена 
Дмитриевна

капитан полиции, старший инспектор 
отделения по вопросам миграции МО МВД России «Невьянский»

19. Филинкова Анжелика 
Николаевна педагог

Муниципальное бюджетное учреждение 
Невьянского городского округа «Центр 
творчества»

20. Ширяев Валерий 
Александрович токарь ООО «Инструментально-механический 

завод»


